
第12号
発行人：あねがわ

介護医療院

田うえたいけんをしました！

おかげさまで、あねがわ介護医療院は６月１日で1周年を
迎えることとなりました。
この節目の年を無事に迎えることが出来たのは、皆様の多
大なるご支援の賜物と心より感謝申しあげます。
ここまで来れました事を深く感謝しご支援、ご愛顧を賜り
ますようお願い申し上げます。
これからもスタッフ一同、入所者様に喜んでいただけるよ
うなお手伝いができるように、日々精進してまいります。



こいのぼり通しゲームや
鯉釣りゲームを楽しみました！



☺



☺


